
ZARZĄDZENIE nr 10/2024 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 82/2023 Wójta Gminy 

Kolno w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w 

dzierżawę na okres 3 lat 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Wójta Gminy Kolno nr 82/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r. 

dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w następujący sposób:  

1) w wierszu oznaczonym Lp.1 w kolumnie czwartej wyrazy „0,1627” zastępuje się 

wyrazami „0,1000”; 

2) w wierszu oznaczonym Lp. 8 w kolumnie czwartej wyrazy „0,1290” zastępuje się 

wyrazami „1,2900”; 

3) w wierszu oznaczonym Lp. 9 w kolumnie szóstej wyrazy „0,20 zł/m2” zastępuje się 

wyrazami „0,20 zł + VAT”; 

4) w wierszu oznaczonym Lp. 9 w kolumnie 7 dodaje się wyrazy „czynsz płatny 

miesięcznie – do 10 dnia każdego miesiąca”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Kolno 

Piotr Szulc 
/podpis właściwy/ 

 


